1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等
內容而引起之任何損失承擔任何責任。

Joy Spreader Group Inc.
樂享集團有限公司
（前稱樂享互動有限公司）

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：6988）

(1) 更改公司名稱；
(2) 更改股份簡稱；及

(3) 更改公司網址及聯絡方式

更改公司名稱

董事會欣然宣佈，本公司之英文名稱已由「Joy Spreader Interactive Technology.
Ltd」更改為「Joy Spreader Group Inc.」，而中文名稱「樂享集團有限公司」已獲採
納為本公司之新雙重外文名稱，以取代其現有中文名稱「樂享互動有限公司」，
於2021年7月7日生效。

更改股份簡稱

本公司於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）買賣股份之英文股份簡稱「JOY
SPREADER」將保持不變，而中文股份簡稱將由「樂享互動」更改為「樂享集
團」，由2021年8月5日上午九時正起生效。本公司於聯交所之股份代號「6988」
將維持不變。

更改公司網址及聯絡方式

本公司之官方網址將於 2 0 2 1年 8月 5日起由「w w w . a d j o y . c o m . c n」更改為
「www.joyspreader .com 」（「本公司網站」）。因本公司名稱及本公司網址發
生變更，故本公司投資者聯繫的電子郵箱也同步作出變更，由原電子郵箱
investment@adjoy.com.cn 變更為investment@joyspreader.com 。本公司的電話及
傳真號碼將分別變更為(86)10-87726988及(86)10-84775189。上述更新後的電子
郵箱、公司電話及傳真號碼自本公告披露之日起啟用。

2

茲提述樂享集團有限公司（前稱樂享互動有限公司 Joy Spreader Interactive
Technology. Ltd）（「本公司」）日期為2021年3月19日之公告及本公司日期為2021
年4月29日之通函（「通函」），以及本公司於2021年6月30日有關股東週年大會
（「股東週年大會」）投票表決結果之公告，內容有關（其中包括）建議更改本公司名
稱。除另有界定者外，本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

(1) 更改公司名稱

董事會欣然宣佈，於股東以投票方式在2021年6月30日舉行之年度股東大會
上通過有關建議更改公司名稱之特別決議案後，開曼群島公司註冊處已於
2021年7月7日發出更改名稱註冊證書，證明本公司已將其英文名稱由「Joy
Spreader Interactive Technology. Ltd」更改為「Joy Spreader Group Inc.」以及
採納中文名稱「樂享集團有限公司」為本公司之新雙重外文名稱，以取代其現
有中文名稱「樂享互動有限公司」，均自2021年7月7日起生效。

香港公司註冊處處長已於2021年7月29日發出註冊非香港公司變更名稱註冊
證明書，確認本公司之新英文名稱「Joy Spreader Group Inc.」及新中文名稱
「樂享集團有限公司」已根據香港法例第622章公司條例第16部於香港註冊，
自2021年7月29日起生效。

更改公司名稱之影響

完成建議更改公司名稱將不會影響股東之任何權利，亦不會影響本公司之日
常業務營運及其財務狀況。所有印有本公司前稱之本公司現有已發行股票將
繼續為股份法定所有權之有效憑證，並將繼續有效作買賣、結算、登記及交
付用途。

本公司將不會就現有股票換領印有本公司新名稱之新股票作出任何安排。本
公司任何其後發行之股份將以本公司之新名稱發出新股票。

(2) 更改股份簡稱

本公司於聯交所買賣股份之英文股份簡稱「JOY SPREADER」將保持不變，而
中文股份簡稱將由「樂享互動」更改為「樂享集團」，由2021年8月5日上午九
時正起生效。本公司於聯交所之股份代號「6988」將維持不變。

3

(3) 更改公司網址及聯絡方式

本公司之網址將於 2 0 2 1年 8月 5日起由「w w w . a d j o y . c o m . c n」更改為
「www.joyspreader.com 」。本公司股東可繼續從本公司網站或聯交所網站獲取
本公司根據聯交所證券上市規則規定刊發的之所有公佈、通告及其他文件。

因本公司名稱及本公司網址發生變更，故本公司投資者聯繫的電子郵
箱也同步作出變更，由原電子郵箱 i n v e s t m e n t @ a d j o y . c o m . c n變更為
inves tment@joyspreader .com。本公司的電話及傳真號碼將分別變更為
(86)10-87726988及(86)10-84775189。上述更新後的電子郵箱、本公司電話及
傳真號碼自本公告披露之日起啟用。

承董事會命
樂享集團有限公司
主席兼執行董事

朱子南

中國北京，2021年8月2日

於本公告日期，董事會包括執行董事朱子南先生、張之的先生、成林先生、秦佳
鑫女士及盛世偉先生；非執行董事胡慶平先生及胡家瑋先生；及獨立非執行董事
徐翀先生、唐偉先生、房宏偉先生及葉仁明先生。